
Uchwała nr 7/2014 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.01.2014 r. 

w sprawie: utworzenia strefy tarliskowej na zbiorniku nr 50 Kuźnica Warężyńska 

Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 
Prezydium Zarządu Okręgu P Z W w Katowicach 

uchwala: 

§ 1

Postanawia się utworzyć strefę tarliskową na zbiorniku nr 50 Kuźnica Warężyńska, 
obejmującą wschodni brzeg zbiornika na odcinku od łuku drogi Piekło – Antoniów na 
wysokości ul. Kostury, do osiedla Podlesie na wysokości ul. Krynicznej, wraz z 
występującymi na tym odcinku rozlewiskami i wyspami, włącznie z ostatnim ślepym kanałem 
w okresie od 1 marca do 30 czerwca. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się zarządom kół PZW nr 1 Będzin i nr 16 Arcelor Mittal 
Dąbrowa Górnicza. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprezes ds. gospodarczych Prezes ZO             

         Konrad Ciura Mirosław Iwański 



Mapa - strefa tarliska na zbiorniku nr 50 Kuźnica Warężyńska 


